
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0512 Jablonec nad Nisou

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 2491 0,003203 100000 320 99725 7607073 76,07
1 2 2458 0,001057 99680 105 99627 7507348 75,31
2 0 2473 0,000456 99574 45 99552 7407721 74,39
3 1 2522 0,000228 99529 23 99518 7308170 73,43
4 1 2593 0,000136 99506 14 99500 7208652 72,44
5 0 2663 0,000096 99493 10 99488 7109152 71,45
6 0 2679 0,000078 99483 8 99479 7009664 70,46
7 0 2598 0,000072 99475 7 99472 6910185 69,47
8 0 2478 0,000074 99468 7 99465 6810713 68,47
9 0 2370 0,000082 99461 8 99457 6711249 67,48
10 0 2276 0,000094 99453 9 99448 6611792 66,48
11 0 2212 0,000112 99443 11 99438 6512344 65,49
12 1 2187 0,000136 99432 13 99425 6412906 64,50
13 0 2145 0,000164 99419 16 99411 6313481 63,50
14 0 2105 0,000196 99402 20 99393 6214070 62,51
15 1 2073 0,000233 99383 23 99371 6114677 61,53
16 0 2062 0,000272 99360 27 99346 6015306 60,54
17 0 2079 0,000313 99333 31 99317 5915960 59,56
18 1 2107 0,000352 99302 35 99284 5816643 58,58
19 2 2191 0,000388 99267 39 99247 5717359 57,60
20 3 2309 0,000420 99228 42 99207 5618111 56,62
21 0 2464 0,000445 99186 44 99164 5518904 55,64
22 2 2623 0,000465 99142 46 99119 5419740 54,67
23 2 2748 0,000481 99096 48 99072 5320621 53,69
24 1 2827 0,000494 99048 49 99024 5221548 52,72
25 2 2856 0,000506 98999 50 98974 5122524 51,74
26 2 2884 0,000519 98949 51 98924 5023550 50,77
27 0 2914 0,000534 98898 53 98871 4924627 49,80
28 2 2941 0,000552 98845 55 98818 4825755 48,82
29 0 2965 0,000575 98790 57 98762 4726937 47,85
30 1 3012 0,000603 98734 60 98704 4628175 46,88
31 3 3042 0,000637 98674 63 98643 4529471 45,90
32 2 3135 0,000677 98611 67 98578 4430829 44,93
33 0 3315 0,000723 98544 71 98509 4332251 43,96
34 7 3504 0,000776 98473 76 98435 4233742 42,99
35 3 3610 0,000837 98397 82 98356 4135307 42,03
36 5 3770 0,000908 98314 89 98270 4036952 41,06
37 4 3876 0,000989 98225 97 98177 3938682 40,10
38 1 3924 0,001083 98128 106 98075 3840505 39,14
39 4 3979 0,001194 98022 117 97963 3742431 38,18
40 4 3953 0,001324 97905 130 97840 3644467 37,22
41 2 3847 0,001476 97775 144 97703 3546628 36,27
42 8 3731 0,001652 97631 161 97550 3448925 35,33
43 6 3557 0,001855 97469 181 97379 3351375 34,38
44 7 3364 0,002086 97289 203 97187 3253996 33,45
45 9 3196 0,002348 97086 228 96972 3156808 32,52
46 13 3063 0,002641 96858 256 96730 3059837 31,59
47 6 2940 0,002969 96602 287 96458 2963107 30,67
48 12 2895 0,003335 96315 321 96154 2866649 29,76
49 9 2895 0,003742 95994 359 95814 2770494 28,86
50 10 2882 0,004196 95635 401 95434 2674680 27,97
51 14 2836 0,004700 95233 448 95010 2579246 27,08
52 15 2736 0,005261 94786 499 94536 2484236 26,21

Muži  Males
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53 19 2606 0,005882 94287 555 94010 2389700 25,34
54 11 2488 0,006570 93733 616 93425 2295690 24,49
55 18 2466 0,007331 93117 683 92775 2202265 23,65
56 26 2540 0,008169 92434 755 92057 2109490 22,82
57 17 2624 0,009092 91679 834 91262 2017434 22,01
58 27 2719 0,010104 90845 918 90386 1926171 21,20
59 33 2818 0,011208 89928 1008 89424 1835785 20,41
60 43 2906 0,012408 88920 1103 88368 1746361 19,64
61 38 2978 0,013706 87816 1204 87214 1657993 18,88
62 48 3086 0,015106 86613 1308 85958 1570779 18,14
63 43 3152 0,016612 85304 1417 84596 1484821 17,41
64 63 3168 0,018224 83887 1529 83123 1400225 16,69
65 69 3134 0,019942 82358 1642 81537 1317102 15,99
66 69 3101 0,021763 80716 1757 79838 1235565 15,31
67 70 2964 0,023691 78959 1871 78024 1155727 14,64
68 85 2801 0,025732 77089 1984 76097 1077703 13,98
69 62 2627 0,027896 75105 2095 74058 1001606 13,34
70 85 2372 0,030205 73010 2205 71907 927549 12,70
71 78 2076 0,032689 70805 2315 69647 855641 12,08
72 66 1828 0,035388 68490 2424 67278 785994 11,48
73 62 1647 0,038358 66066 2534 64799 718715 10,88
74 44 1488 0,041673 63532 2648 62208 653916 10,29
75 66 1316 0,045412 60885 2765 59502 591708 9,72
76 62 1182 0,049652 58120 2886 56677 532205 9,16
77 54 1051 0,054405 55234 3005 53732 475529 8,61
78 45 936 0,059865 52229 3127 50666 421797 8,08
79 53 828 0,066129 49102 3247 47479 371131 7,56
80 66 761 0,073296 45855 3361 44175 323653 7,06
81 59 721 0,081470 42494 3462 40763 279478 6,58
82 74 668 0,090757 39032 3542 37261 238715 6,12
83 53 603 0,101258 35490 3594 33693 201454 5,68
84 62 552 0,113067 31896 3606 30093 167761 5,26
85 60 474 0,126264 28290 3572 26504 137668 4,87
86 64 382 0,140901 24718 3483 22976 111164 4,50
87 64 325 0,156888 21235 3332 19569 88187 4,15
88 52 262 0,174328 17904 3121 16343 68618 3,83
89 47 199 0,193200 14782 2856 13354 52275 3,54
90 43 161 0,213444 11926 2546 10654 38921 3,26
91 27 131 0,234958 9381 2204 8279 28267 3,01
92 30 98 0,257597 7177 1849 6252 19988 2,79
93 17 66 0,281171 5328 1498 4579 13736 2,58
94 16 47 0,305455 3830 1170 3245 9157 2,39
95 13 19 0,330191 2660 878 2221 5912 2,22
96 4 9 0,355102 1782 633 1465 3691 2,07
97 4 5 0,379904 1149 437 931 2226 1,94
98 0 2 0,404316 713 288 568 1295 1,82
99 0 0 0,428076 424 182 334 726 1,71

100 1 2 0,450949 243 109 188 393 1,62
101 1 0 0,472738 133 63 102 205 1,54
102 0 0 0,493286 70 35 53 103 1,47
103 1 0 0,512482 36 18 26 50 1,41
104 0 0 0,530257 17 9 13 24 1,36
105 0 0 1,000000 8 8 11 11 1,33


